
SAXE VIN AF 2010 ApS

CVR-nr.: 75169914

Strandgade 73B
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2023

Michael Saxe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAXE VIN AF 2010 ApS
Strandgade 73B
3000 Helsingør
e-mailadresse: marstrand.vin@mail.dk
CVR-nr.: 75169914
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med øl, vand og spiritus og hermed beslægtet tilbehør og gaveartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er opgjort til et overskud på **t.kr. 1.490**, mod et underskud på **t.kr. 32** i 2021/22, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer et væsentligt dårligere resultat for 2023/24, hvor virksomheden forventes afviklet

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revisionen fra og med regnskabsåret 2012/13.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		445.582	604.109
Personaleomkostninger		-590.947	-550.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-18.400
Resultat af ordinær primær drift		-145.365	-34.953
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.927.978	
Øvrige finansielle omkostninger		-396	-1.310
Ordinært resultat før skat		1.782.217	-36.263
Skat af årets resultat		-292.496	4.000
Årets resultat		1.489.721	-32.263
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		1.489.721	
I alt		1.489.721	-32.263

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		0	1.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			250.300
Anlægsaktiver i alt		0	1.450.300
Fremstillede varer og handelsvarer		250.439	377.072
Varebeholdninger i alt		250.439	377.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.461	32.611
Andre tilgodehavender		4.400	
Tilgodehavender i alt		42.861	32.611
Likvide beholdninger		2.659.155	148.231
Omsætningsaktiver i alt		2.952.455	557.914
AKTIVER I ALT		2.952.455	2.008.214

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Andre reserver			621.993
Overført resultat		1.931.375	441.653
Egenkapital i alt		2.061.375	1.193.646
Langfristede gældsforpligtelser i alt			496.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.566	255.738
Skyldig selskabsskat		42.196	
Skyldig moms og afgifter		27.453	27.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		603.865	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		891.080	318.568
Gældsforpligtelser i alt		891.080	814.568
PASSIVER I ALT		2.952.455	2.008.214

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret